

BR HOLDING 2012 ApS

Nordvej 6
5700 Svendborg

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/08/2018

Rune Schytt-Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BR HOLDING 2012 ApS
Nordvej 6
5700 Svendborg

CVR-nr: 34595631
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Revisor

FKS Revision
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017/2018 viser et resultat på kr. 638.390 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-4.600	-4.250
Resultat af ordinær primær drift		-4.600	-4.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		642.018	955.098
Øvrige finansielle omkostninger		-40	0
Ordinært resultat før skat		637.378	950.848
Skat af årets resultat		1.012	935
Årets resultat		638.390	951.783
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-147.982	-44.902
Overført resultat		786.372	746.685
I alt		638.390	951.783

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		89.323	237.305
Finansielle anlægsaktiver i alt		89.323	237.305
Anlægsaktiver i alt		89.323	237.305
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		189.257	0
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		790.000	1.000.000
Tilgodehavende skat		0	935
Tilgodehavender i alt		979.257	1.000.935
Likvide beholdninger		1.685.360	1.380.000
Omsætningsaktiver i alt		2.664.617	2.380.935
Aktiver i alt		2.753.940	2.618.240

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		9.323	157.305
Overført resultat		2.411.109	2.124.737
Forslag til udbytte		0	250.000
Egenkapital i alt		2.500.432	2.612.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	2.198
Skyldig selskabsskat		189.508	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		60.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		253.508	6.198
Gældsforpligtelser i alt		253.508	6.198
Passiver i alt		2.753.940	2.618.240

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.